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Příloha č. 1a 
vocwwcirasc p u u u i i n i \ y 

k 
Soupisu dodavatelských profesních prací UT či VZT a dodávek s výkazem výměr 

Smluvní strany se budou řídit právním řádem České republiky 
1) Jednotkové ceny nabídky zahrnují zejména : 
aj NaKlady pro zajištěni bezpečnosti prače, ocnrany materiálu, součásti a daisicn předmětu pro 
bezvadné realizované dílo. 
dovozné, balné, zpětné odevzdání obalů, cla, ochrany konstrukcí, poplatky za skládkovné, 
recyklaci, dále náklady na veškeré údžbářské, opravárenské, udržovací práce nutné pro zhotovení 
díla a náklady na podpěrné konstrukce pro jakoukoliv výšku. 
«;i iMcmiciciy l id Í I I U I U V C M I , [Jieuiu-it-;iii a utuj i i r i i i in n i iuu/nyi .i i V / I I I M I M iciicii irini ci íwciiiiy pletce [Jící 

zhotovení díla, předepsané zkoušky a atesty podle příslušných předpisů nebo potřebných norem 
pro prokázání bezchybné funkce díla. 
ti) NaKlady na znotoveru vylcresu, vypočtu a ciaisicn vyiconu potrebnycn pro detailní rozpracovaní 
projektů předaných dodavatelem, které jsou potřebné pro bezvadnou realizaci díla. 
ej Náklady na úpravu dokumentace - zpracování skutečného stavu provedeného díla. 
f) Náklady na ochranu proti poškozeni stávajících konstrukcí nedotčených výstavbou. 
g) NaKlady na ochranu proti promočeni, povětrnostním a přírodním podminiom všech stavajicicn a 
nových konstrukcí. 
n) NaKlady na bezpečnostní opatřeni, Která vyplývají z předpisu o bezpečnosti prače při 
demontážích bourání a nové výstavbě. 
1/ iMcityíciuy uď i i i t j u i s i e i n d pui>i\ui.i3in ui ia. i-iiuiuviLei inuai t>vt; vyi\uny, /.tzijint-iici I IOI I I pcjint.ucjvt; 
plochy, obklady, plochy stěn podlahy a jejich povrchy, okna, dveře, zařizovací předměty a všechny 
ostatní části již zabudované a pod., chránit před znečištěním a poškozením až do přejímky díla. 
2) Zhotovitel je povinen si před předáním nabídky prohlédnout a přezkoumat staveniště a jeho okolí 
a 
obstarat si všechny nezbytné a přístupné informace, které mu umožní zpracovat nabídku úplně a 
jednoznačně.Musí se přitom mezi jiným podrobně informovat o možnostech dopravy a přístupových 
cest, o možnostech spojení,obstarávání a skladování materiálu a dalšich jiných souvisejících 
okolnostech 
3) Jestliže se zdají byt rozdílná pojetí ohledne druhu provedeni pn vypracovaní nabidKy, je mozne 
před předáním nabídky vyžádat si vyjasnění se zadavatelem. 
4) Zhotovitel prohlašuje, že všechny podmínky výběrového řízení ve všech jeho částech a přílohách 
zcela přečetl, přezkoumal a pochopil, a že uznává bez omezení, že pro něho jsou požadované 
výkony jasné a nerozporné, a že na základě své zkušenosti, technického a dispozičního personálu 
je schopen realizovat smluvní výkony bez závad, kompletně s funkční spolehlivostí, pohotově k 
použití respektive provozuschopně podle uznávaných pravidel stavební techniky v daných lhůtách a 
polytetrafluorénů a obdobných látek. Tyto látky nesmí být ani v materiálech, pomocných 
materiálech, technologiích, ve pomocných dílcích, pracovních prostředcích a pod. na staveništi. 
Personál je třeba v pravidelných časových odstupech o tomto zákazu poučit. Poučení je nutno 
zaprotokolovat, vždy jednu kopii je třeba předat objednateli k založení. 
e) Kozpory v soupise vyKonu samy o sobe nebo v provadecicn podKiadecn K tomu prisiusejicicn, je 
nutno, jakmile jsou zhotoviteli díla známy, písemně je sdělit objednateli. 
/ ; j c & u i i e LjuiauuvcJi id S U B I C I M uujeuiicutj i i n e u u j u u u , i i\uyz. uyia i i i u i u v i t e n i i idi i ica, I U U I Í I IULUVILLSI 

díla za škody a špatné výkony, které jsou důsledkem takovýchto nejasností, nemůže z těchto 
rozporů vyvodit žádné nároky na náhradu škody nebo omezení svého ručení, 
s výkazem výměr je určen pro ocenění díla. Pro kontrolu si zhotovitel výkaz výměr k Soupisu prací 
a dodávek zpracuje sám s tím, že případné rozdíly jím zjištěné si zohlední v jednotkové ceně 
příslušné položky. Pozdější požadavky plynoucí z omylu nebo neznalosti PD a rozpory v Soupise 
prací a dodávek s výkazem výměr, jsou vyloučeny. 
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I L C ! R O Z P O Č E T 

170407-1460726 - 1. ZS Dobříš II etapa_W (zadání) 

l 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

označen) 
i i 
1.2 
1.3 
2.01 
2.02 
2.03 
2.04 
2.05 
2.06 

. 2.07 

. 2.08 

. 2.09 
2.10 

. 2.11 

. 2.12 
2 13 

'. 3 N " 
3.2 

. 3.3 
4 

STAV. UPPx. NAST. A PŘÍSTAVBA - ŠATNA, VARNA, 
UČEBNY 
Investor: Město Dobříš 
Část: D.1.4 ELEKTROINSTALACE - ETAPA II. 

R E K A P I T U L A C E 
název položky 

Eloktro montáže 
Nosný materiáLsvítidla 
Nosný materiál-ostatní 
Rozvaděč R4 
Rozvaděč RP.1-úprava 
Rozvaděč RZ 
Rozvaděč RSR 
Rozvaděč RX0 
Rozvaděč RX1 
Rozvaděč RX2 
Rozvaděč RY0 
Rozvaděč RY1 
Rozvaděč RY2 
Rozvaděč RK 
Rozvaděč RA 
Rozvaděč RB 
Hromosvod-moníáž 
Hromosvod-nosný materiál 
Hromosvod-zemní práce 
Ostatní 

C E L K E M b e z D P H 

DPH 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 

částka Kč 
326 820 
516 533 
326 787 

39 44 / 
12 320 
19 281 
12 065 

6 914 
7 624 
7 151 
7 624 

14 762 
27 048 

208 298 
10 789 
17 125 
21 996 
12 655 
30 310 
37 472 

1 663 021 

Č á s t D P H 
název položky 

základ DPH 
částka DPH 
základ DPH 
částka DPH 
základ DPH 
částka DPH 
základ bez DPH - kontrolní údaj 

C E L K E M v č . D P H 

DPH 
21 
21 
15 
15 
10 
10 
0 

částka Kč 
1 663 021 

349 234 
0 
0 
0 
0 
0 

2 012 255 

Vypracováno s použitím položek montážních ceníků 
a položek orientačních cen materiálů. 

Určeno pouze pro potřebu hrubé cenové orientace. 
Ve výměrové části může sloužit jako podklad pro 

vypracování smluvní ceny. 
Uvedené výrobky jsou standardem pro výběr 

Strana 1 z 6 



170407-1460726 - 1. ZŠ Dobříš II etapa_W (zadání) 

JJzČ. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 

50 
51 

RTS21M 
číslo pol. 

210 01-0003R00 
210 01-0065R00 
210 01 0105ROO 
210 01-0301R00 
210 01-0311R00 
210 01-0322R00 
210 01-0323R00 
210 02-0303ROO 
210 10-0002 R00 
210 10-0101R00 
210 10-0251ROO 
210 10-0253R00 
210 10-0256R00 
210 10-0259R00 
210 10-0272R00 
210 11-0041 ROO 
210 11-0043R00 
210 11-0045ROO 
210 11-0046R00 
210 11-0071ROO 
210 11-0072R00 
210 11-0072R00 
210 11-0082R00 
210 11-0511R00 
210 11-0513R00 
210 11-2061R00 
210 12-0402R00 
210 14-0651 ROO 
210 19-0001R00 
210 19-0002R00 
210 19-0051 ROO 
210 20-1039R00 
210 22-0001ROO 
210 22-0452R00 
210 29-0751ROO 
210 80-0004ROO 
210 80-0006ROO 
210 81-0045R00 
210 81-0046R00 
210 81-0047R00 
210 81-0049R00 
210 81-0053R00 
210 81-0055R00 
210 81-0056R00 
210 81-0057R00 
210 81-0109R00 
210 81-0151R00 
210 81-0473R00 
_INFO_0011 

a PM-030% 
n 7V-060% 

CELKEM 

1.1 - Elektro-montáže 
název položky 

Trubka ohebná pod omítku.tvD 23..23 mm 
Trubka ocelová závitová uložená Devně.36 mm 
Lišta vkládací 
Krabice Dřistroiová 
Krabice odbočná KO 68.bez zapoiení-orotahovací 
Krabice odbočná, se zaDoiením-kruhová 
Krabice DosDoiovánL.se zaooiením 
Žlab kabelový 
Ukončení vodičů+zaooiení do 6 mm2 
Ukončení drátů a lan Cu.AI-1 žíla clo 16 mrn2 
Ukončení celoolast.kabelů zákl./bás.do 4x10 mm2 
Ukončení celoolast.kabelů zákl./oás.do 4x50 mm2 
Ukončení celoolast,kabelů zákl./bás.do 4x185 mm2 
Ukončení celoolast.kabelů zákl./oás.do 5x10 mm? 
Ukončení celoolast.kabelů zákl./oás.do 1x120 rnrri2 
Soínač zaouštěný iednooólovv 
SDÍnač zapuštěný sériový 
Soínač zaouštěný střídavý 
Soínač zapuštěný žaluziový 
SDÍnač sDeciální osvětlení PIR 
Elektronický časový ovládač 
Montáž ořístroie 
Soínač soeciální sporákový 
Vvoínač vačkový v krvtu do 25A 
Vvoínač vačkový v krvtu nad 25A 
Montáž odpínače 
Jistič montáž 
Zvonek elektrický, reproduktor 
Montáž celoDlechových rozvodnic do váhv 20 ka 
Montáž celoolechových rozvodnic do váhv 50 ka 
Montáž rozvaděče skříň.. 1 Dole dělených do 200 ka 
Svítidlo - montáž 
Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2 
Ochranné sooi.v Drádel..kouoel..Cu4-16 mm2 pevně 
Montáž ventilátoru do 1.5 kW 
Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou 
Vodič CYY 16 mm2 uložený ood omítkou 
Kabel do 3 x 1.5 mm2 pevně uložený 
Kabel 3 x 2.5 mm2 Devně uložený 
Kabel 3 x 4 mm2 pevně uložený 
Kabel 4 x 1.5 mm2 oevně uložený 
Kabel 4 x 1 0 mm2 pevně uložený 
Kabel 5 x 1.5 mm2 pevně uložený 
Kabel 5 x 2.5 mm2 oevně uložený 
Kabel 5 x 4 mm.2 pevně uložený 
Kabel 5 x 6-25 mm2 pevně uložený 
Kabel YY 1kV do 120 mm2 oevně uložený 
Kabel rozmrazovací Devně uložený 
Demontáže a úpravy stávajících rozvodů vč. likvidace 

nHnarln 
Podružný materiál 3% 
Zednické výpomoce 6% 

1.1 - Elektro-montáže 

m.j. 
m 
m 
m 

kus 
kus 
kus 
kus 
m 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
l/I IO 
r\w.j 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
m 
m 

kus 
m 
m 
m 
m 
m 
m 
m 
m 
m 
m 
m 
m 
m 

hod 

% 
% 

množství 
320 

30 
30 

300 
50 
95 

9 
10 
50 
36 

125 
16 

2 
2 

10 
165 

10 
14 

6 
34 

1 
20 

6 
4 
8 
•t 

11 
10 
11 

2 
2 

450 
30 
90 
21 
50 

190 
5205 
1500 

175 
175 

60 
90 
46 

270 
361 

40 
100 

40 

3 
6 

cena Kč 
^ 21.20 

30.70 
14.70 
45.50 
45.50 
83.50 

165.80 
165.80 

19.70 
19.70 

100.70 
118.60 
246.90 
100.70 
100.70 

57.70 
57.70 
60.20 
79.90 
79.90 

258.00 
258.00 
153.60 
153.60 
153.60 
153.60 
153.60 
153.60 

47.30 
47.30 
47.30 

159.70 
43.00 
14.70 

153.60 
14.70 
14.70 
14.70 
14.70 
14.70 
14.70 
14.70 
14.70 
14.70 
14.70 
16.10 
43.00 
14.70 

307,10 

3 811.20 
3811.20 

celkem Kč 
6 784.00 

921.00 
441.00 

13 650.00 
2 275.00 
7 932.50 
1 492.20 
1 658.00 

985.00 
709.20 

12 587.50 
1 897.60 

493.80 
201.40 

1 007.00 
9 520.50 

577.00 
842.80 
479.40 

2 716.60 
258.00 

5 160.00 
921.60 
614.40 

1 228.80 
153.60 

1 689.60 i 
1 536.00 

520.30 
94.60 
94.60 

71 865.00 
1 290.00 
1 323.00 
3 225.60 

735.00 
2 793.00 

76 513.50 
22 050.00 

2 572.50 
2 572.50 

882.00 
1 323.00 

676.20 
3 969.00 
5 812.10 
1 720.00 
1 470.00 

12 284,00 

11 433.60 
22 867.20 

326 820,20 

1.2 - Nosný materiál-svítidla 
p.č. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

číslo pol. 
348-00100.01 
348-00100.02 
348-00100.03 
348-00100.04 
348-00100.05 
348- 00100.06 
348-00100.07 
348-00100.08 
348-00100.09 
348-00100.10 
348-00100.11 
348-00100.12 
348-00100.13 
348-00100.14 
348-00100.15 
348-00100.17 

název položky 
Svítidlo ozn.č. A-konriDletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. B-komoletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. C-komoletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. D-komDletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. E-komoletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. F-kompletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. H-komDletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. l-komoletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. J-komoletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. K-kompletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. L-komoletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. M-komoletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. N-komoletni vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. O-komDletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. P-kom-Dletní vč. svět.zdroiů 
Svítidlo ozn.č. R-komDletní vč. svět.zdroiů 

m.j. 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

množství 
18 

5 
11 
28 
48 
18 
12 

8 
63 
64 

8 
16 

121 
6 
7 
3 

cena Kč 
905.70 

2 012.40 
861.40 
758.30 
986.70 

1 054.20 
2 296.50 

950.70 
950.70 

1 208.90 
1 208.90 
1 219.80 

919.40 
1 278.90 
2 986.70 

793.90 

celkem Kč 
16 302.60 
10 062.00 

9 475.40 
21 232.40 
47 361.60 
18 975.60 
27 558.00 

7 605.60 
59 894.10 
77 369.60 

9 671.20 
19 516.80 

111 247.40 
7 673.40 

20 906.90 
2 381.70 
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17 
18 
19 

,-20 

348-00100.19 
a PM-030% 
n PN-030% 
»PR-010= 

CELKEM 

Svítidlo ozn.č. T-komoletní vč. svět.zdroiů 
Podružný materiál 3% 
Pořizovací nákladv 3% 
Přesun 1% 

"!i2jjNosnjLnia'^iáJLsvítÍQJa_ 

kus 
% 
% 
% 

8 
3 
3 
1 

967.30 
5 937.20 
5 937.20 
5 937.20 

7 738.40 
17811.60 
17811.60 
5 937.20 

516 533,10 

jxc. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 

číslojjgL 
341-
341-
341 
341-
341-
341-
341-

11030 
11036 
11042 
11060 
11076 
11090 
11094 

341-11098 
341-11100 
341-11101 
341-11611 
341-11900 
341-11925 
341-21550 
3 4 1 2 1 5 5 4 
341-42156 
341-42157 
341-42159 
341-43162 
341-43163 
341-45526 
341-45568 
341-45572 
341-45574 
341-45575 
341-45676 
341-96107 A 
345- 35540 
345-35542 
345-35543 
345- 35545 
345- 35546 
345-35549 
345- 35551 
345-35555 
345-35560 
345- 36398 
345-51420 
345-51421 
345- 51485 
345- 70263.0000 
345- 70999.0007 
345- 70999.65 
345-71051 
345-71096.4 
345-71512 
345-71518 
345-71523 
345-A2CMA142403R 
345-A 2CMA142408R 
345-A2CMA144580R 
345-A 2CMA144583R 
354-41120 
357-SCBM018110-
357-SC BM018120-
357-SC BM018125--
357-SC BM018320-
357-SC BM018325-
357-SC B0618616-
357-SC MC216035-
357-SN AALSKL-R 
357-SNXALD164 

INFO IMP01 
INFO LX28B 
INFO LX39 
INFO REPR 

JJRj^Jipj3[rýNTiaJ^^ 
Jlázey_pt2!ožky_ 

Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 3 x 1 . 5 mm2 
Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 3 x 2.5 mm2 
Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 3 x 4 mm2 
Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 4 x 1.5 mrn2 
Kabel silovv s Cu iádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 
Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 5 x 1.5 mm2 
Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 5 x 2.5 mrri2 
Kabel silovv s Cu iádrem 750 V CYKY 5 x 4 mm2 
Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 5 x 6 mrri2 
Kabel silový s Cu iádrem 750 V CYKY 5 x 1 0 mm2 
Kabel silovv s Cu iádrem 1 kV 1 -CYKY 5 x 1 6 rrim2 
Kabel silový s Cu iádrem 1kV 1-CHKH-V 3 x 1.5 
Kabel silový s Cu iádrem 1kV 1-CXKH-V180 2 x 1.5 
Kabel sdělovací s Cu iádrem JYTY 2 x 1 mm 
Kabel sdělovací s Cu iádrem JYTY 5 x 1 mm 
Vodič silový pevné uložení CYA 4.00 mm2 
Vodič silový oevné uložení CYA 6.00 mm2 
Vodič silový oevné uložení CYA 16 mm2 
Vodič silový 1-YY 35 mm2 
Vodič silovv 1-YY 70 mm2 
Šňůra střední s Cu iádrem CGSG 3 x 1,50 mm2 
Šňůra střední s Cu iádrem CGSG 5 x 2.50 mm2 
Šňůra střední s Cu iádrem CGSG 5 x 6 mm2 
Šňůra střední s Cu iádrem CGSG 5 x 1 0 mm2 
Šňůra střední s Cu iádrem CGSG 5 x 1 6 mm2 
Šňůra s Cu iádrem CGTG 3x25+16 mm2 
Kabel topný DTIP-18 dvoužil 
VvDÍnač velkoplošný zaoblený 
PřeDÍnač velkoplošný zaoblený 5 
Přepínač velkoplošný zaoblený 6 
Soínač žaluziový 
SDÍnač žaluziový Dro žaluzie učeben 
Tlačítko velkoološné zaoblené 
Tlačítko+OD velkoološné zaoblené 
Tlačítko časové 
SDÍnač do vlhka 
Soínač 25A Dáčkový 3oólový zaouštěný 
Zásuvka zapuštěná 10/16A.clonkv 
Zásuvka zapuštěná 10/16A ořep. ochrana 
Zásuvka krvtá pro vlhké prostředí 16A 
Krabice posDoiování 
Lišta vkládací 
Kanál elektroinstalační 
Trubka elektroinstal.ohebná 2323/LPE-1 d 22.9 mm 
Trubka elektroinstalační tuhá z PVC 4032 
Krabice přístroiová 
Krabice univerzální z PH KU 68-1901 
Krabice přístroiová odbočná 
Soínač troioólový bezpečnostní do 25A 
Soínač troÍDólový bezDečnostní do 40A 
Soínač troioólový bezpečnostní do 63A 
Spínač troioólový bezpečnostní do 80A 
Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm 
Jistič B10/1 
Jistič B20/1 
Jistič B25/1 
Jistič B20/3 
Jistič B25/3 
Jistič s proudovým chráničem B16-003/A 
Odoínač 125A 
Zasklené tlačítko TOTAL-STOP ve skříní-Dožárnl 
SKŘÍŇ HŘIBOVÉ IMPULSNÍ TLAČÍTKO 
ImDulsní soínač do krabice 
Pohvbové čidlo stropní 
Pohvbové čidlo nástěnné 
Reproduktor 

JTLk 
m 
m 
m 
rn 
m 
m 
rn 

m 
m 
rn 
m 
rn 
m 
m 
m 
rn 
m 
m 
m 
m 
m 
m 
m 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
m 
m 
m 
m 

kus 
kus 
kus 
ks 
ks 
ks 
ks 
m 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

kus 
kus 
ks 

množství 
5010 
1500 

175 
175 

60 
90 
40 

270 
46 
40 
30 
70 
60 
20 
20 
90 
50 

190 
8 

32 
25 

6 
25 
25 

110 
85 

100 
91 
10 
14 

2 
4 

25 
29 

0 
9 
6 

82 
2 

28 
9 

30 
10 

320 
30 

300 
50 
95 

4 
4 
3 
1 

30 
4 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
3 
2 
6 
1 

33 
4 

cena Kč 
9.30 

15.00 
26.50 
13.60 
77.00 
15.20 
24.70 
41.70 
61.10 
98.20 

160.20 
33.30 
26.70 

6.60 
17.20 
7.30 

10.90 
30.10 
67.90 

124.90 
15.30 
35.50 
81.40 

187.30 
263.40 
296.30 
413.90 
112.10 
143.70 
116.90 
174.10 
174.10 
119.00 
151.30 

135.10 
368.20 
102.70 
640.50 
144.10 
307.00 

20.50 
73.00 

7.60 
24.00 

4.90 
4.90 
7.30 

411.60 
506.70 

1 842.20 
2 247.70 

28.70 
93.60 

125.90 
139.10 
364.00 
371.70 

1 244.30 
2 321.90 
653.80 
412.70 
400.20 
274.80 
180.10 
806.70 

celkem Kč 
46 593.00 
22 500.00 
4 637.50 
2 380.00 
4 620.00 
1 368.00 
988.00 

11 259.00 
2 810.60 
3 928.00 
4 806.00 
2 381.00 
1 602.00 
132.00 
344,00 
657.00 
545.00 

5 719.00 
543.20 

3 996.80 
382.50 
213.00 

2 035.00 
4 682.50 

28 974.00 
25 185.50 
41 390.00 
10201.10 
1 437.00 
1 636.60 
348.20 
696.40 

2 975.00 
4 387.70 

0.00 
1 215.90 
2 209.20 
8 421.40 
1 281.00 
4 034.80 
2 763.00 
615.00 
730.00 

2 432.00 
720.00 

1 470.00 
245.00 
693.50 

1 646.40 
2 026.80 
5 526.60 
2 247.70 

861.00 
374.40 
251.80 
139.10 
364.00 
743.40 

1 244.30 
2 321.90 
1 961.40 

825.40 
2 401.20 

274.80 
5 943.30 
3 226.80 
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67 
68 
69 

INFO ZV1 
n PM-030% 
n PN-030% 
Í E R Z M O Í ; 

CELKEM 

Zvonek domovní 
Podružný materiál 3% 
Pořizovací nákladv 3% 
Přesun 1% 

1.3 - Nosný materiál-ostatní 

2.01 - Rozvaděč R4 
J3.C. 

JLU 

_číslo pol. 
354-D 951110-04983 
357-SC BM017320-
357-SC BM017332-
357-SCBM018110-
357-SCBM018116-
357-SC BM018325-
357-SC BM018350-
3b/-oC BZ90G22o" -
357-SC WSM606030(] 
a AA-40% 

CELKEM 

-7ÉMÍÍ4ĚÍÉ9ĚM.-
Kombinovaný svodič Dřepěti B+C 
Jistič C20/3 
Jistič C32/3 
Jistič BIO/1 
Jistič B16/1 
Jistič B25/3 
Jistič B50/3 
Hlavní WDÍnač 125A.3-Dólovv 
Kompletní skříň rozvaděče 
Montážní.kompletační a pořiz.náklad_y_40%^ 

2.01 - Rozvaděč R4 

JpR JM°J2°L 
357-SC BM018110-
357-SC BM018120-
357-SC B0618506-
357-SC B0618516-
n AA-40% 

CELKEM 

2.02 - R ozva dI ě ČRP. 1 : ú p ra va _ 
Jlšzey yolažky^ 

Jistič B10/1 
Jistič B20/1 
Jistič s chráničem B06-003/AC 
Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC 
Montážní.kompletační a oořiz,nákladv 40% 

2.03 - Rozvaděč RZ 
J2y£. číslo ppi. 

354-D 950102-05206: 
357-SC BK070002-
357-SC BM017320--
357-SCBM018110-
357-SC B0618516-
357-SC BZ900243-
P AA-40% 

CELKEM 

Svodič přepětí C 
Rozvodnice zapuštěná 
Jistič C20/3 
Jistič B10/1 
Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC 
Hlavní WDÍnač 40A.3-oólový 
Montážni.kompletační a pořiz.nákladv 40%. 

2.03 - Rozvaděč RZ 

2.04 - Rozvaděč RSR 

2.05 - Rozvaděč RX0 

2.06 - Rozvaděč RX1 

ks 
% 
% 

292.30 
2 955.30 
2 955.30 

584.60 
8 865.90 
8 865.90 

71 955.3a 
326 787,40 

JiLL 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

_%_ 

množství 
1 
1 
4 
2 
2 
6 
2 
1 
1 

OO. 

cena Kč 
25 043.00 

473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
756.00 

1 087.00 
__ 1J3JJD 

celkem Kč 
25 043.00 

473.00 
1 892.00 
946.00 
946.00 

2 838.00 
946.00 
756.00 

1 087.00 
_ 4 52£LaQ 

39 447,00 

iILL 
ks 
ks 
ks 
ks 

_3L 

množství 
4 
1 
1 
3 

J-J2 

t:onn jKč_ 
473.00 
473.00 

3 308.00 
709.00 

_ 113.00 

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

množství 
4 
1 
1 
6 
1 
1 

.záQL 

cena Kč 
284.00 

) 132.00 
473.00 
473.00 
473.00 
709.00 
113.00 

celkem Kč 
1 136, 
9 132 

473, 
2 838, 

473, 
709, 

4 520 

00 
00 
00 
00 
00 
00 
OžQ. 

19 281,00 

p,č. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

číslo pol. 
354-D 950102-0520K 
357-SC BK070002--
357-SCBM018110-
357-SC BM018116-
357-SC B0618516-
357-SC BZ900241-
n AA-40% 

CELKEM 

název položky 
Svodič Dřepěti C 
Rozvodnice zapuštěná 
Jistič B10/1 
Jistič B16/1 
Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC 
Hlavní WDÍnač 40A.1-Dolový 
Montážní.komDletační a oořiz.nákladv 40% 

2.04 - Rozvaděč RSR 

m.j. 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
% 

množství 
2 
1 
2 
2 
1 
1 

40 

cena Kč 
284.00 

6 143 
473 
473 
473 
709 

57 

00 
00 
00 
00 
00 
00 

celkem Kč 
568.00 

6 143.00 
946.00 
946.00 
473.00 
709.00 

2 280.00 
12 065,00 

p.č. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

číslo pol. 
357-SC BK070002--
357-SCBM018110-
357-SC B0618516-
357-SC BZ327350-
357-SC BZ900241-
357-SCCSTRC01 — 
a AA-40% 

CELKEM 

název položky 
Rozvodnice zaDuštěná 
Jistič B10/1 
Jistič s Droudovým chráničem B16-003/AC 
Schodišťový automat 1-12min.16A 
Hlavní vvoínač 40A.1-DÓIový 
Časové relé multifunkční.12~240VAC.1P 
Montážní.komoletační a Dořiz.nákladv 40% 

2.05 - Rozvaděč RXO 

m.j. 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
% 

množství 
1 
3 
1 
1 
1 
1 

40 

cena Kč 
1 087.00 

473.00 
473.00 
473.00 
709.00 
473.00 

57.00 

celkem Kč 
1 087.00 
1 419.00 

473.00 
473.00 
709.00 
473.00 

2 280.00 
6 914,00 

p.č. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Číslo DOl. 
357-SC BK070002-
357-SCBM018110-
357-SCBM018116-
357-SC B0618516--
357-SC BZ327350-
357-SC BZ900243-
357-SC CSTRC01 — 
a AA-40% 

CELKEM 

název položky 
Rozvodnice zaDuštěná 
Jistič B10/1 
Jistič B16/1 
Jistič s Droudovým chráničem B16-003/AC 
Schodišťový automat 1-12min.16A 
Hlavní WDÍnač 40A.3-Dólový 
Časové relé multifunkční.12-240VAC.1P 
Montážní.komoletační a Dořiz.nákladv 40% 

2.06 - Rozvaděč RX1 

m.|. 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
% 

množství 
1 
3 
2 
1 
1 
1 
1 

40 

cena Kč 
1 087.00 

473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

57.00 

celkem Kč 
1 087.00 
1 419.00 

946.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

nmm. 7 624,00 
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p.c. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

číslo pol. 
357-SC BK070002-
357-SCBM018110-
357-SCBM018116-
357-SC B0618516-
357-SC BZ327350-
357-SC BZ900241-
357-SC CSTRC01 — 
a AA-40% 

CELKEM 

2.07 - Rozvaděč RX2 
název položky 

Rozvodnice zapuštěná 
Jistič B10/1 
Jistič B16/1 
Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC 
Schodišťový automat 1-12min.16A 
Hlavní vvoínač 40A.1-oólový 
Časové relé mulíifunkční.12-240VAC.1P 
MoDíáŽjúiíoijjjjLeíačiií ajDořizjoáJsladvjáiT/o 

2.07 - Rozvaděč RX2 

JLliL 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
% 

množství 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 

4 0 

cena Kč 
1 087.00 

473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

57.00 

, C J i 3 j t e T l K Č _ 

1 087.00 
1 419.00 

473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

2 280.00 
7 151,00 

pyy ČÍS|OJJOL_ 

357-SC BK070002-
357-SCBM018110-
35/-SC BM018116-
357-SC B0618516-
357-SC BZ325001 A 
357-SC BZ327350-
357-SCBZ900241-
357-SCCSTRC01 — 
p AA-40% 

CELKEM 

2 08 Uo/vadecUY0_ 
j iá/ovpoložky 

Rozvodníte /HDiislPiiá 
Jistič BIO/1 
Jistič B16/1 
Jistič s Droudovým chráničem B16-003/AC 
Zásuvka 230V.DIN 
Schodišťový automat 1-12min.16A 
Hlavní vvoínač 40A.1-pólový 
Časové relé miiliifunkční.12 240VAC.1P 
Montážní.kompletační a pořiz.náklady 40% 

2.08 - Rozvaděč RY0 

2.09 Rozvaděč RY1 

2.10-Rozvaděč RY2 

m.|. 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

_%_ 

množstvi 

1 
AQ. 

cena Ke 
I 08 7 00 

A r\ i)i) 
4 73 00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

5JLQQ. 

r.elkem_Kč _ 
I 087.00 
1 419.00 

473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

2 280.00 
_ .JLrzMjzQO 

J3.C. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

ČÍSJOJjOl. 

354-D 950102-05206: 
357-SC BK070003-
357-SCBM018110-
357-SC BM018116-
357-SC B0618516-
357-SC BZ327350-
357-SC BZ900243-
357-SCCSTRC01 — 
a AA-40% 

CELKEM 

název poloj4cy_ 
Svodič přepětí C 
Rozvodnice zapuštěná 
Jistič B10/1 
Jistič B16/1 
Jistič s proudovým chráničem B16-003/AC 
Schodišťový automat 1-12min.16A 
Hlavní vvoínač 40A.3-oólovv 
Časové relé multifunkční.12-240VAC.1P 
Montážní,kompletační a pořiz.nákladv 40% 

2.09 - Rozvaděč RY1 

m.j. 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
t \ o 

ks 
% 

množství 
A 

1 
6 
1 
2 
1 
1 
1 

40 

cena Kč 
284.00 

5 670.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

57.00 

celkem Kč 
1 136.00 
5 670.00 
2 838.00 

473.00 
946.00 
473.00 
473.00 
473.00 

2 280.00 
14 762,00 

p.č. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

číslo pol. 
354-D 950102-05206: 
357-SC BK070004-
357-SCBM018110-
357-SCBM018116-
357-SC B0618516-
357-SC BZ327350-
357-SC BZ900243-
357-SC CSTRC01 — 

INFO EM 
a AA-40% 

CELKEM 

název položky 
Svodič Dřeoětí C 
Rozvodnice zaDuštěná 
Jistič B10/1 
Jistič B16/1 
Jistič s Droudovým chráničem B16-003/AC 
Schodišťový automat 1-12min.16A 
Hlavní WDÍnač 40A.3-Dólový 
Časové relé mulíifunkční.12-240VAC.1P 
Reaulátor whřívání okaoů vč. čidel 
Montážní.komoletační a Dořiz.nákladv 40% 

2.10-Rozvaděč RY2 

m.j. 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
% 

množství 
4 
1 
7 
1 
2 
1 
1 
1 
1 

40 

cena Kč 
284.00 

17 010.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

57.00 

celkem Kč 
1 136.00 

17 010.00 
3 311.00 

473.00 
946.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

2 280.00 
27 048,00 

2.11 - Rozvaděč RK 
p.č. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

číslo pol. 
354-D 951110-04983" 
357-SC AS206040-5 
357-SC AS208040-5 
357-SC ASSW2004-5 
357-SC BM017325-
357-SCBM018106-
357-SCBM018110-
357-SC BM018310-
357-SC BM018316-
357-SC BM018325-
357-SC BM018332-
357-SCBM018340-
357-SC BM018350-
357-SC B0618516-
357-SC BR573500-
357-SC BZ326577-
357-SC IKB04050ZS 
357-SC IS505221-A 
357-SC IS506101--
357-SC IS506103--
357-SC MC225131-
357-SCMC2251311-
357-SC MG954025-
357-SN 18445 
357-SN 18447 
357-SN 26969 

název položky 
Kombinovaný svodič Dřeoětí DEHNventil M 
Rozvaděč skříňový 2000x600x400 jednokřídlé dveře 
Rozvaděč skříňový 2000x800x400 iednokřídlé dveře 
Bočnice 2000x400 
Jistič C25/3 
Jistič B6/1 
Jistič B10/1 
Jistič B10/3 
Jistič B16/3 
Jistič B25/3 
Jistič B32/3 
Jistič B40/3 
Jistič B50/3 
Jistič s Droudovým chráničem B16-003/AC 
Jistič LH C50/3 
Zvonkové trafo 4-8-12V/15VA 
Zkušební svorkovnice ZS1b 
Pojistkový odDínač 00.160A.3P 
Pojistkový odDínač 1P.32A 
Poiistkový odDínač 3P.32A-850001588 
Jistič výkon..3P.25kA.A250A 
OdDínač výkon..3P.25kA.A250A. naD.sDoušť 
Transformátor měřicí 250/5A.30x10 
C120Hi ist ič1P63AC 
C120Hi ist ič1P100AC 
SDoušť C60/C120 MNx 230V AC 

m.|. 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

množství 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
8 
1 
1 
2 
1 
2 
2 

10 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
3 
4 
2 
6 

cena Kč 
151 200.00 

7 560.00 
7 560.00 
1 418.00 

473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

celkem Kč 
151 200.00 

7 560.00 
7 560.00 
2 836.00 

946.00 
473.00 

3 784.00 
473.00 
473.00 
946.00 
473.00 
946.00 
946.00 

4 730.00 
473.00 
473.00 
473.00 
946.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

1 419.00 
1 892.00 

946.00 
2 838.00 
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170407-1460726- 1. ZŠ Dobříš II etapaJ/V (zadání) 

_ 2 Z _ 

p.č. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

číslo pol. 
357-SC BK070003-
357-SC BM017310--
357-SCBM018110--
357-SC BM018116-
357-SC B0618516--
357-SC BZ900243-
a AA-40% 

CELKEM 

JJ.C. 
... -

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
_ 11 

_ __ TMzMjyL-^ _ 
354-D 950102 05206: 
357-SC BK070004-
357-SC BM018110--
357-SC BM018116--
357-SC BM018316--
357-SC B0618516-
357-SC BZ326448-
357-SC BZ900263-
357-SN 11331 
357-SN 26977 
a AA-40% 

jletační a pořiz. nákladv 40% 
2.11 - Rozvaděč RK 

2.12- Rozvaděč RA 
JTgzev PJOJOŽJW 

Rozvodnice zaDuštěná 
JističC 10/3 
Jistič B10/1 
Jistič B16/1 
Jistič s Droudovým chráničem B16-003/AC 
Hlavní WDÍnač 40A.3-pólový 
Montážní.kompletační a pořiz.nákladv.ztíl% 

2.12 - Rozvaděč RA 

7 I i i Rozvaděč RI i 
název položky 

\ J L L ! \ ! _ I I 

Svodu, ořeněil C 
Rozvodnice zapuštěná 
Jistič B10/1 
Jistič B16/1 
Jistič 1316/3 
Jistič s proudovým chráničem B16 003/AC 
Hodinv spínací. 1 Z. 16A/250V 
Hlavní vvpínač 63A.3-pólový 
C60H iistič 3P 32A C barevná oáčka 
C60 MNx 230V AC 
Montážní.kompletační a pořiz.nákladv 40% 

3L. 340.00 13 600.00. 
208 298,00 

HLL-
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

7TO 

množství 
1 
1 
3 
1 
2 
1 

A7Í 

2.13 - Rozvaděč P.B 

ni | 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

OA. 

nino/sivi 

i 
3 
3 

1 
1 
1 
1 

-40. 

cena Kč 
725.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

57.00 

celkem Kč 
4 725.00 

473.00 
1 419.00 

473.00 
946.00 
473.00 

2 280.00 
Í0 789,00 

nonn Ke 
284,00 

8 033.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
-51,00 

c-olkem Kč 
1 136.00 
8 033.00 
1 419.00 
1 419.00 

473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 
473.00 

2 280,00 
17 125.00 

p.č. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

RTS 2 1 M 
__tčJsJc2J>oL 

210 22-0021 ROO 
210 22-0101R00 
210 22-0211 ROO 
21O22-O301R00 
210 22-0302R00 
210 22-0372ROO 
210 22-0401RT1 

n PM-030% 
H ZV-010% 

CELKEM 

3.1 - Hromosvod-moníáž 
název položky 

Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 
Vodiče svodové FeZn D do 10.AI 10.Cu 8+Dodoěrv 
Tvč iímací do 2 m 
Svorka hromosvodová do 2 šroubů/SS.SZ.SO/ 
Svorka hromosvodová nad 2 šroubv/ST.SJ.atd/ 
Úhelník ochranný nebo trubka s držákv do zdiva 
Označení svodu štítky,smaltované,umělá hmota 

l ir-talno Hrtrlát/Ln' cMIlrn 
Podružný materiál 3% 
Zednické výDomoce 1 % 

3.1 - Hromosvod-montáž 

m.|. 
m 
m 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 

% 
% 

množství 
80 

250 
3 

64 
30 

5 
5 

3 
1 

cena Kč 
43.00 
54.00 

351.00 
21.00 
26.00 

150.00 
9,00 

271.00 
271.00 

celkem Kč 
3 440.00 

13 500.00 
1 053.00 
1 344.00 

780.00 
750.00 

45,00 

813.00 
271.00 

21 996,00 

3.2 - Hromosvod-nosný materiál 
p.č. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

číslo pol. 
354-41030 
354-41040 
354-41120 
354-41233 
354-41415 
354-41475 
354-41485 
354-41540 
354-41830 
354-41840 
354-41846 
354-41905 
354-44180 
354-44182 
a PM-030% 
a PN-030% 

CELKEM 

název položky 
Tvč iímací 1000 mm 
Tvč iímací 2000 mm 
Pásek uzemňovací pozinkovaný 30 x 4 mm 
Držák iímací tvče 
Podpěra vedení do zdiva PV 1a-15 
Podpěra vedení pod krvtinu na svahu PV 12 
Podpěra vedení pod hřebenáče PV 14 
Podpěra vedení na Dloché střechv PV 21 
Úhelník ochranný OU-2 Dro vodič d 6-12 mm 
Držák ochranného úhelníku DOU-25 do zdiva 
Štítek označovací 
Svorka hromosvodová 
Drát 8AIMaSi T/4 
DrátlOFeZn 
Podružný materiál 3% 
Pořizovací nákladv 3% 

3.2 - Hromosvod-nosný materiál 

m.j. 
kus 
kus 
m 

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
m 
m 
% 
% 

množství 
1 
2 

80 
3 

32 
60 
30 
80 

5 
10 

5 
94 

240 
10 

3 
3 

cena Kč 
133.00 
252.00 

29.00 
22.00 
11.00 
20.00 
20.00 
15.00 

135.00 
24.00 

3.00 
10.00 
14.00 
18.00 

145.00 
145.00 

celkem Kč 
133.00 
504.00 

2 320.00 
66.00 

352.00 
1 200.00 

600.00 
1 200.00 

675.00 
240.00 

15.00 
940.00 

3 360.00 
180.00 
435.00 
435.00 

12 655,00 

p.C 
1 
2 
3 

RTS 46M 
číslo pol. 

460 2O-0144R00 
460 56-0144R00 
n ZV-010% 

CELKEM 

3.3 - Hromosvod-zemní práce 
název položky 

Výkoo kabelové rýhv 35/60 cm hor.4 
Zához rýhv 35/60 cm.hornina třídv 4 
Zednické výDomoce 1 % 

3.3 - Hromosvod-zemní práce 

m.|. 
m 
m 
% 

množství 
80 
80 

1 

cena Kč 
227.00 
147.00 
390.00 

celkem Kč 
18 160.00 
11 760.00 

390.00 
30 310,00 

4 - Ostatní 
p.č. 

1 
2 
3 
4 
5 

číslo pol. 
INFO 0051 
INFO 0202 
INFO 0702-DD 
INFO 0801-SK 
INFO 0851-VR 

CELKEM 

název položky 
Zednické Dráče 
ÚDrava stávaiícího rozvaděče 
Dílenská Droiektová dokumentace 
Dokumentace skutečného provedení 
Výchozí revize 

4 - Ostatní 

m.|. 
hod 
ks 
ks 
ks 
ks 

množství 
80 

2 
1 
1 
1 

cena Kč 
258.00 

1 536.00 
4 300.00 
4 300.00 
5 160.00 

celkem Kč 
20 640.00 

3 072.00 
4 300.00 
4 300.00 

_ _ 5 J £ 0 J } Q . 
37 472,00 
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